
ХАРКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА  

І-ІІІ СТУПЕНІВ № 100  ІМ. А.С.МАКАРЕНКА 

 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

Н А К А З 

 

23.11.2021          № 48-аг 

 

Про поїздку учнів до Палацу Студентів 

Національного юридичного університету 

Імені Ярослава Мудрого на виставку  

«Освіта Харківщини» 

 

 Згідно з наказами Міністерства освіти і науки України від 15.04.2006      

№ 304 «Про затвердження Положення про порядок проведення навчання і 

перевірки знань з питань охорони праці в закладах, установах, організаціях, 

підприємствах, підпорядкованих Міністерству освіти і науки України»,              

від 01.08.2001 № 563 «Про затвердження Положення про організацію роботи 

з охорони праці учасників навчально-виховного процесу в установах і 

закладах освіти» (зі змінами, внесеними згідно з наказом Міністерства освіти 

і науки України від 20.11.2006 № 782), забезпечуючи реалізацію державної 

політики в галузі охорони дитинства та з метою збереження життя і здоров’я 

учнів під час виїзду, ознайомлення учнів з досягненнями закладів освіти 

Харківщини, інших регіонів України та Європи, здобутками науково-

педагогічних колективів, допомоги зробити свідомий вибір навчального 

закладу 

 
НАКАЗУЮ: 

 

1. Організувати 24.11.2021 поїздку учнів 11-А класу до Палацу Студентів 

Національного юридичного університету Імені Ярослава Мудрого на 

виставку «Освіта Харківщини». 

 



2 

2. Призначити керівником групи вчителя російської мови та літератури 

Карпінську Г.П., на якого покласти відповідальність за життя і здоров’я 

учнів. 

3. Затвердити склад групи в кількості 11 учнів. 

 

4. Маругіній І.А., заступнику директора з навчально-виховної роботи, 

відповідальній за безпеку життєдіяльності у школі, напередодні поїздки 

провести з учителем російської мови та літератури Карпінською Г.П. 

цільовий інструктаж щодо попередження дитячого травматизму.  

До 24.11.2021 

 

5. Учителю російської мови та літератури Карпінській Г.П. провести 

інструктаж з учнями з усіх видів дитячого травматизму та заповнити  

журнал реєстрації цільових інструктажів. 

24.11.2021 

 

6. Секретарю-друкарці школи Гриньовій І.М. даний наказ розмістити на сайті 

освітнього закладу. 

До 30.11.2021 

 

7. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Полєхіну О.М. 

 

 

Директор школи   оригінал підписано  В.В.Ткач 

 

 

З наказом ознайомлені: 

Гриньова І.М. 

Карпінська Г.П. 

Маругіна І.А.  

Полєхіна О.М.  

 

 

 

 

 

 
Маругіна  


